

**ا** **رومیه** ـ خَبرنگار آفرینش
ما هدف محرومیت زدایی از چهره مناطق محروم، طرح هجرت سه در شهرستان مهاباد آغاز شد. در آیینی که به همین مناسبت در مجتمع طلائیسه مهاباد برگزار شد، مسوول پایگاه بسیج دانش آموزی این شهرستان گفت: این طرح با هدف محرومیت زدایی از مناطق محروم و روستایی همزمان با سراسر کشور با حضور

## ایران زمین

### مطالبات ۱۰۰۰ میلیاردی تامین اجتماعی هرمزگان

بندرعباس- خبرنگار آفرینش
مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان گفت: مطالبات این دستگاه از کارفرمایان و دیگر دستگاهها در حال حاضر برابر با یک‌هزار و ۳۳۷ میلیارد ریال است.ناصر جامجور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تعداد بیمه‌شدگان اصلی و تبعی تامین اجتماعی از رشد یک درصدی برخوردار است، وی افزود: تعداد مستمری بگیران اصلی و تبعی نیز در استان برابر با ۴۰ هزار و ۹۸۵ نفر است که این رقم نیز نسبت به سال گذشته یازده درصد رشد داشته است.

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان با بیان اینکه افراد زیر پوشش سازمان تامین اجتماعی استان ۷۰۸ هزار و ۹۳۵ نفر هستند، ادامه داد: این رقم نیز دارای رشد یک و نیم درصدی نسبت به سال گذشته است. جامجور بیان کرد: بیشترین تعداد بیمه‌شدگان اصلی در استان مربوط به شعبه یک بندرعباس با ۶۷ هزار و ۲۰۶ نفر بیمه شده اصلی است.

وی افزود: همچنین بیشترین تعداد مستمری بگیر اصلی نیز مربوط به شعبه دو بندرعباس با ۶ هزار و ۹۱۰ نفر مستمری بگیر اصلی است. این مسئول یادآور شد: بیمه شدگان اجباری ۹۴ درصد از کل بیمه شدگان اصلی را که شامل ۱۷ گروه بیمه‌ای مختلف است، هستند. جامجور ادامه داد: همچنین در بخش مستمری بگیران ۶۰ درصد مربوط به بازنشستگان، شش درصد از کار افتادگان و ۲۴ درصد فوت شدگان است. وی بیان کرد: طی سال گذشته همچنین ۱۷ هزار و ۸۰۹ مورد سند بابت کمک‌های قانونی کوتاه‌مدت صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته چهار درصد رشد نشان می‌دهد.

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: بیشترین سند صادره ثبت شده بابت پروتز و اورتر است که میزان اسناد در این بخش برابر با ۲۸ درصد از کل اسناد صادره در استان است. وی افزود: همچنین تعداد بیمه‌شدگان حادثه دیده ناشی از کار در سال ۸۹ نیز برابر با ۲۴۴ نفر است که نسبت به مدت مشابه چهار درصد کاهش یافته است.

جامجور گفت: از ۲۲۴ مورد حادثه ناشی از کار در سال گذشته سه مورد منجر به فوت، دو نفر از کار افتاده جزئی، ۲۲ نفر نقص عضو و ۹۹۷ نفر بهبود یافته‌اند. وی همچنین بیان کرد: طی سال گذشته تعداد ۳۵۵ هزار ۳۴۶ دفترچه صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱٫۳ درصد افزایش یافته است.

این مسئول یادآور شد: همچنین هزینه‌های کوتاه مدت در سال ۸۹ برابر با ۸ هزار و ۷۵۹ میلیون تومان بوده که نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش و هزینه‌های بلندمدت برابر با ۸۱ هزار و ۳۲۱ میلیون تومان است که نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد رشد داشته است.

## کولای بهارستان

## ارتقا امنیت مطلوب شهر گلستان در گرو بازگشت یک مامور زنده است

بهارستان\_اصغری
بیش از دهها نفر از وکلای بخش گلستان وشهرستان با ارسال نامه ای به فرماندهی کل ناجا خواستار باز گشت یک مامور وظیفه شناس و مقتدر به کلانتری گلستان شدند.

به گزارش خبرنگار ما از بهارستان در رونوشت این طومار که به دفتر روزنامه در بهارستان ارسال شده آمده است:در راستای اجرای تدابیر و سیاست های امنیتی از سوی فرمانده ای ناجا و همچنین فرماندهی انتظامی شهرستان روابط کریم و بهارستان،یکی از نیروهای فداکار و ارزشمند کلانتری ۱۳ گلستان بنا به دلایل نا معلومی به شهرستان اسلامشهر منتقل شد.

به اعتقاد وکلای این بخش، نامبرده در راستای مبارزه با مخل کنندگان آسایش شهروندان و نیز در جریان برخورد با ارازل و اوپاش اقتدار ویژه ای داشت. این افراد ایجاد امنیت مطلوب را در گرو بازگشت ایشان به محل خدمت خود یاد کردند و اظهار داشتند:با انتقال این مامور وظیفه شناس مجددا نامنی و ایجاد رعب و وحشت به این منطقه برگشته طوری که انتقال وی موجی از خوشحالی ارازل و اوپاش منطقه را در پی داشته است.

این تعداد از وکلای بخش گلستان خاطر نشان ساختند که ما جمعی ازوکلای حقوقی که همیشه در دادگستری مشغول فعالیت حوزه کاری خود هستیم ناظرخدمات واقتدارایشان بوده ایم.براساس همین گزارش دههانفرآکسبه صاحبان صنایع و تولید نیز با ارسال نامه ای جداگانه از استوار محمود علیچانی یکی از مامورین زنده کلانتری ۱۳ گلستان که اخیرا به دلایل مخفی به شهرستان اسلامشهر منتقل شده است اظهار ناراحتی کردند .دراین شهرستان افراد متخلف بوزنه ارازل واپوایش ازخسرو ایشان در این حوزه اظهار ناراحتی ونامنی داشتند. بوزنه طومار این عده از انسانفک در دفترت موجود می باشد انتقال این مامور یوموسی ولساک چندین ساله این منطقه را ضربه میهنکی به امنیت مطلوب شهر گلستان یاد کردند واز فرماندهی کل ناجا وهمین فرماندهی کل استان تهران خواستار بازگشت ایشان به کلانتری گلستان شدند.

### قدرانی معاون استاندار قزوین از مدیرکل راه وترباری این استان

قزوین - خبرنگار آفرینش
معاون سیاسی ، امنیتی ، اجتماعی و فرهنگی استانداری قزوین با اهدا لوحی از تلاش های مدیرکل راه وترباری این استان در جهت ترویج فرهنگ اقامه نماز قدرنداری کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وترباری استان قزوین در متن لوح سپاس سیروس صابری با اشاره به نقش فریضه الهی نماز در تزکیه نفس و اعتلای روح انسان آمده است:
اینک که به یاری خدای رحمن و رحیم ، باتوجه به ارزشیهای های ستاند اقامه نماز استان و براساس دستور العمل رسانی از مرکز و خودارزیایی دستگاه مربوطه در سال ۱۳۸۸ توانسته اید با جدیت خود و همکاران نسبت به اجرای فعالیت ها و برنامه های ابلاغی در راستای ترویج و توسعه فرهنگ نماز توفیق پیدا کنید از جنابعالی صمیمانه قدرانی می نمایم .
همچنین به منظور ترویج فرهنگ اقامه نماز جلسه ای در اداره کل راه وترباری استان قزوین برگزار شد .

محمد امین نصراللهی زاده مدیرکل راه وترباری استان قزوین در این جلسه با تاکید بر حضور همه کارکنان این دستگاه در نماز جماعت خواستار برنامه ریزی لازم برای اقامه باشکوه این فریضه الهی شد. نصراللهی زاده ، همچنین با اشاره به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان در آینده نزدیک ، بر لزوم توجه بیشتر برای برگزاری برنامه های مذهبی و فرهنگی در اداره کل راه وترباری استان قزوین تاکید کرد. در ادامه این جلسه در خصوص نحوه اطلاع رسانی برای حضور هرچه بیشتر همکاران در نماز جماعت و تجلیل از فعالان نماز تصمیماتی گرفته شد.

### برگزاری نمایشگاه کتاب در شبکه البرز

کرج - خاکپور
به مناسبت ایام شصتاینه نمایشگاه کتابی از تاریخ ۱۹ تیرماه در شبکه البرز افتتاح شده است.به گزارش روابط عمومی شبکه البرز:این نمایشگاه با همکاری واحد های اطلاعات و برنامه ریزی ، آرشیو و امور اجرایی شبکه برپا شده است و در ساعات اداری برای بازدید عموم کارکنان و برنامه سازان دایر است.

### طرح هجرت سه در مهاباد آغاز شد

دانش آموزان و دانشجوویان در حال برگزاری است.
محمد علیزاده، افزود: درمدت سه سال اجرای این طرح در مهاباد ۱۱مدرسه و ۱۱مسجد در مناطق روستایی مرمت و بهسازی و یک مدرسه نیز تاسیس شد.
وی گفت: امسال دراجرای این طرح که تا پایان تابستان ادامه خواهد داشت، ۲۵۰ دانش آموز دختر و پسر حضور دارند که دوره های بهداشتی، مرمت و بهسازی مدارس را پشت سرگذاشته اند. رییس شبکه بهداشت و درمان و جانشین فرمانده سپاه مهاباد نیز در این آیین هر کدام به طور جداگانه در زمینه اهمیت این طرح سخنانی بیان کردند.

### دریاچه ارومیه کفن پوش شد

# افزایش ساعت اتوبوس های خط شهرقدس\_ آزادی قدس\_اصغری

علی اصغر امیریان مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قدس از افزایش ساعت کار اتوبوسهای خط شهرقدس\_آزادی خبر داد. وی با اعلام این مطلب افزود، اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها باعث شده که مردم از وسایل نقلیه عمومی نسبت به قبل اجرای این قانون بیشتراستفاده نمایند وگذشت زمان نیزمارابه این نتیجه رساند.

آذربایجان شرقی به این استان منتقل می شود.
**طرح باورسازی ابرها**
**باید در آذربایجان غربی مستقر می شد**
استاندار آذربایجان غربی ۱۸ تیرماه سالجاری در نشست با اصحاب رسانه از کمبود اعتبارات اجرای طرح های نجات دریاچه ارومیه گلایه مند است از طرفی نماینده مردم ارومیه درمجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اعلام می کند هیچ کمبود اعتبار برای اجرای طرح های نجات دریاچه ارومیه وجود ندارد عدم مدیریت صحیح از منابع موجود را مشکل اصلی بیان می کند.

**اعتبار برای نجات دریاچه ارومیه به اندازه کافی وجود دارد**
قاضی پور با بیان اینکه اعتبار برای نجات دریاچه ارومیه به اندازه کافی وجود دارد اظهارداشت: باید زمینه استفاده درست و مناسب در قالب طرح ها و راهکارهای عملی از این اعتبارات فراهم شود.

وی ادامه داد: چسرا مسئولان اعتبارات کلان برای برگزاری جشن های نوروزی شاهنشاهی یا جشنواره های متعدد را تامین می کنند اعتبارات نجات دریاچه ارومیه ازوضعیت بحرانی رها نه؟

**ریزگردهای عربی با طوفان نمک**
متاسفانه در سالیهای اخیر پدیده گرد و غبار از کشورهای عربی مشکلات زیست محیطی زیادی برای بخش ها و مناطق مختلف کشور به وجود آورده است، به گفته کارشناسان در صورت نابودی دریاچه ارومیه که برخی مسئولان زیست محیطی مدت زمان آن را سه الی چهار سال تخمین زده اند شاهد هجوم طوفان نمک در بخش های مختلفی از کشورمان خواهیم بود.

قاضی پور معتقد است در صورت بروز طوفان نمک نه تنها کشور بلکه کشورهای منطقه ازجمله جمهوری آذربایجان، ارمنستان، گرجستان و ... نیز با مشکلات زیست محیطی مواجه می شوند.

**حذف سپهه کشاورزان مناطق محروم برای توسعه آبیاری تحت فشار**
صرفه جویی آب دربخش کشاورزی و استفاده از آبیاری تحت فشار در حال حاضر حلقه مفقوده ای است که نمی توان گفت مورد پی توجهی بلکه کم توجهی قرار گرفته است چرا که اجرای این طرح با توجه به اهمیتی که دارد رضایت بخش نبوده و باید با شتاب هر چه سریعتر اجرایی شود، استاندار آذربایجان غربی در این زمینه نیز گفت: با تصویب اخیر دولت نیز سپهه کشاورزان در مناطق محروم برای توسعه آبیاری تحت فشار حذف شده که این موضوع نیز در تسریع در اجرای طرح های آبیاری تحت فشار موثر خواهد بود.

دریاچه ارومیه از سال ۷۶ شروع به خشک شدن کرده است و در عرض ۱۳ سال، سطح آب دریاچه کاهش زیادی پیدا کرد و در حال حاضر دریاچه مملو از نمک، گوبی که کفن پوشیده باشد، به انتظار مرگ خود نشست است.

### نماینده دماوندفیروز کوه در مجلس:

# چاه‌های واحدهای ویلایی رودهن ساماندهی شود

تا به امروز ادامه پیدا کرد و موجبات نزول قیمت اراضی رودهن را فراهم آورد. نماینده مردم شهرستان‌های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی صریح کرد: بنابراین بستن چاه‌های شخصی آب واحدهای ویلایی و قرار گرفتن روبه مصرفی این مناطق در قالب طرح‌های نظارتی شرکت‌های آبفا شهری یا روستایی در فضایی مملو از تعامل امری حیاتی برای بخش رودهن است. وی با ارائه راهکارهای قابل اجرا برای کاستن از بار معضل کمبود آب در رودهن اظهار کرد: تامین آب نواحی کشاورزی از طریق حفر چاه، ساماندهی ساخت و سازهای واحدهای ویلایی در قالب طرحی جامع، تغییر در ساختار کشت با سود جستن از فناوری‌های نوین و استفاده بهینه از منابع محدود آب می‌تواند راه نجات رودهن از وضع کنونی باشد.

رامین ادامه داد: به دلیل این کاستی در منابع آب زراعت از رونق افتاد و کشاورزان برای جبران هزینه‌های خود مجبور به فروش زمین شدند. وی خاطرنشان کرد: زمین‌های فرخته شده به واحدهای ویلایی دارای چاه آب تبدیل شد و این چرخه نادرست

روندن – خبرنگار آفرینش

## تشکیل چهار کمیته راهبردی برای شهرستان قدس

کمیته اصلاح امور اداری و ترویج اخلاقی اسلامی شهرستان قدس ذکر کرد.
فرماندار قدس گفت: تنظیم و بررسی اعتبارات شهرستان در قالب برنامه های کوتاه مدت ، میان مدت و بلند مدت و چشم اندازهای توسعه منطقه در کمیته امورزیربنایی انجام خواهدشد.

برنامه ریزی برای پر کردن اوقات فراغت دانش آموزان در تعطیلات تابستان ، برگزاری همایش حجاب و عفاف با مشارکت عمومی و برپایی نمایشگاهی از عملکرد ادارات و نهادهای شهرستان در هفته دولت از دیگر مصوبات جلسه شورای اداری شهرستان قدس بود.

### محور روستاهای بالای ۵۰ خانوار اسفالت می شود

بندرعباس- خبرنگار آفرینش
معاون راه روستایی وزارت راه و شهرسازی طی بازدید از محورواصلاتی در دست احداث حوزه های جاسک و بشاگرد گفت: با توفیقی که با استانداری هرمزگان صورت گرفته است زیر سازی محور های کلیه روستاهای بالای ۵۰ خانواراز اعتبارات استانی و برای اسفالت این محورها از اعتبارات ملی تامین می شود.
سید حسین میر شفیعی

که شهروندان به دلایل گوناگون بیشترمشاق هستند که برای جابجایی ازاتوبوس ها استفاده نمایند.امیریان ادامه داد:آنجایی که مسیرهای قدس \_آزادی بیشترن حجیم مسافراننسبت به سایرمسیرهادارد باید بیشترمورد توجه قرارگیرد بنابراین سازمان اتوبوس رانی شهرقدس برای راحتی وآسودگی شهروندان زمان کاراین مسیرهارادطول شبانه روزتاساعت ۱۲:۳۰ افزایش داده است.این مسئول عنوان کرد: تمام تلاش و هدف ما این است که وسیله های نقلیه عمومی را طوری ساماندهی کنیم که مردم با اطمینان خاطر و سهولت بتوانند به کارهای روزمره خود برسند.

## کفر استخوان

### دخمه جاذبه فراموش شده تاریخ

یزد - خبرگزاری مهر: دخمه ها فضاهای دیدنی و البته پر رمز و رازی هستند که حکایات دفن مردگان در آیین زرتشت را به تصویر می کشند و دخمه زرتشتیان نیز یکی از جاذبه های تاریخی و روایی است که در حاشیبه شهر یزد به دست فراموشی سپرده شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، دخمه زرتشتیان در واقع همان گورستان زرتشتیان است که علاوه بر قبرستان معمولی دارای فضاهایی است که آداب و رسوم دفن مردگان این کیش و آیین را در سینه خود جای داده است.

دخمه زرتشتیان یزد از این حیث از آثار تاریخی جذاب استان یزد است که تماشاگران آن تصویر نحوه دفن مردگان در این آیین در گذشته های دور را در ذهن تداعی می کنند.دخمه را می توان از بناهای پر رمز و رازی دانست که در واقع تصویرگر رسوم خاص زرتشتیان بوده و این رمز و راز اکنون نیز از در و دیوار بناهای این مجموعه هویداشت:واژه دخمه در فرهنگشنایهای مختلف معانی متعددی همچون گورخانه گیوان، سردابه مردگان، خانه زهر زمین برای مردگان، گور و گورستان زرتشتیان را دارد.دخمه زرتشتیان یزد در ۱۵ کیلومتری جنوب شرقی یزد و در حوالی منطقه صفاییه، به بلندای کوهی رسوبی و کم ارتفاع به نام کوه دخمه قرار دارد.بر بالای این کوه دو عمارت سنگنی مدور برج مانند با فضای میان تهی قرار دارد که به دخمه یا دادگاه زرتشتیان مشهور است.

یکی از این عمارتها قدیمی تر است که به نام مانکچی هاترا یا (زرتشتی هندی الاصل) معروف است و دیگری که جدیدتر است گلستان نام دارد.دخمه گلستان مربوط اما دخمه قاجاریه است و ۲۵ متر قطر دارد و ارتفاع دیوار آن از سطح تپه شش متر است اما دخمه خوجکی ۱۵متر قطر دارددر دامنه ضلع شمالی این کوه نیز تعدادی عمارت خشت و گلی، آجری، سنگی و یا ترکیبی از هر سه، بهیچ به امکانات رفاهی زمان خود وجود دارد که از آن به عنوان "خیله" یاد می شود.قدیمی ترین آثار این محوطه، خیله ها و دو فضای ضلع غربی هستند که به دوران سفویه تعلق دارند.

**فضاهایی که خیله نامیده می شدند و امروز تقریبا به طور کامل تخریب شده اند**

دخمه محلی است که زرتشتیان از دیروز تا حدود ۴۰ سال پیش، اموات خود را طبق اصول، فرهنگ و آداب و سنن مذهبی خود و طی انجام مراسم ویژه در آن قرار می دادند تا طعمه کرکسهای کوه های اطراف شوند.وسط فضای میان تهی دخمه چاهی وجود دارد که به "استودان" معروف است و استخوانهای به جای مانده از اجساد را داخل آن می ریختند.دخمه ها در واقع گورستانهایی بودند که چندین بار از آنها استفاده می شد پس از مدتی و طی مراسمی خاص، محوطه داخل دخمه جارو و ضد عفونی می شد و بسار دیگر دخمه مذکور مورد استفاده قرار می گرفت.در حقیقت محوطه داخلی دخمه ها مانند گورستانی بود که چندین بار از آن استفاده می شد.برخی حکایات قدیمی تر نیز بر این باورند که زرتشتیان اموات خود را بر روی صفحه ای که داخل این دخمه قرار داشت می گذاشتند و پس از یک روز به سر آنخ می رفتند اگر پرندهگان چشم راست او را درآورده بودند، یعنی مرده اهل نیکب بود بنابراین او را طبق آداب زرتشتیان از دخمه بیرون آورده و دفن می کردند اما اگر پرندهگان چشم چپ او را در می آوردند، یعنی مرده انسان خوش کرداری نبوده بنابراین او را رها می کردند تا به طور کامل خوراک کرکسها شود.

## خبر

## اعضای جدید هیأت امناء شهرک صنعتی بهشهر معرفی شدند

مازندران – خبرنگار آفرینش
نیما دارایی؛ مدیر امور شهرکها و نواحی صنعتی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران در این جلسه ضمن تقدیر از حضور مدیران و صاحبان صنایع در این انتخابات ، اظهار داشت: هدف شرکت شهرکهای صنعتی از انتخاب هیأت امناء در شهرکها و نواحی صنعتی ، بهره گیری از مساعدت و یاری صاحبان صنایع در مدیریت بهینه شهرکها و نواحی صنعتی استان است .
دارایی افزود: اعضای هیأت های امناء انتخاب می شوند تا با اتفاق نظر و همدلی و استفاده از پتانسیلها ، برای رسیدن به هدفی مشترک و ارزشمند یعنی عمران و آبادانی شهرکهای صنعتی ، تصمیم صحیحی اتخاذ نمایند .
وی تصریح کرد : هیأت های امناء ضمن همسو نمودن توانمندیهای واحدهای صنعتی و تولیدی در شهرکها و نواحی صنعتی ، در رفع مشکلات مختلف ، نقش مؤثر و قابل توجهی را ایفا می نمایند .

دارایی بیان داشت : انتخابات هیأت های امناء در شهرکها و نواحی صنعتی ، در راستای اجرایی شدن اصل ۴۴ قانون اساسی و با هدف واگذار نمودن تدریجی تصدی گری دولتی به بخش خصوصی ، انجام می گردد و حضور این عزیزان با برنامه ریزی درست و تصمیم گیری مناسب در زمینه بهبود مسائل صنعتگران و نیز ارتقاء وضعیت شهرکها و نواحی صنعتی ، مثمر ثمر خواهد بود .

در خاتمه ، وی مرده اهل نیکب بود بنابراین او را طبق آداب زرتشتیان و چهاردهی بعنوان اعضاء اصلی و آقایان : دهبندی و محمدپور بعنوان علی البدل و آقای نبی زاده نیز بعنوان بازرس انتخاب شدند .

### بنامبست روز خبرنگار محقق خواهد شد؛

## تقدیر شرکت برق منطقه ای استان خوزستان از خبرنگاران برتر استانی

اهواز- خبرنگار آفرینش
شرکت برق منطقه ای استان خوزستان در نظر دارد بمناسبت روز خبرنگار از سه روزنامه سراسری، سه روزنامه محلی و سه هفته نامه که بیشترین خبر این شرکت را در سال ۸۹ منتشر کرده است تقدیر و تشکر نماید.
نشریات می توانند اخبار منتشره خود را به این شرکت ارائه دهند تا پس از بررسی در جایگاه واقعی خود از نظر عملکرد چاپ اخبار قرار گیرند.
این ایده می تواند شامل کل روابط عمومی های استان خوزستان باشد و روابط عمومی های دیگر ارگانها بر اساس بررسی اخبار ، گزارش و عکس چاپ شده خود در می یابند که کدام نشریه اهتمام بیشتری به اطلاع رسانی از آن حوزه تخصصی را دارد.

جا دارد از روابط عمومی برق منطقه ای به مدیریت منصوری مدیر این شرکت به خاطر همکاری فراوان و دیدگاه تخصصی اش به مطبوعات ، برای چندمین بار است که کار ابتکاری و قابل الگوپذیری انجام داده است تشکر فراوانی داشته باشیم .

گفتنی است پس از اعلام نشریات منتخب توسط شرکت برق منطقه ای استان خوزستان جزئیات این خبر گزارش خواهد شد.

در بازدید از این محوراه در خصوص مصوبات دولت نیز افزود: تمام مصوبات هیات دولت در سفرهای استانی مربوط به حوزه راه روستایی انجام خواهد شد. در این بازدید که مهندس خداد مقبلی مدیر کل راه و ترابری استان هرمزگان و مدیرکل دفتر فنی استانداری ، روسای راه و ترابری شهرستان های جاسک و بشاگی قائم مقام وزیر راه و شهرسازی نیز حضور داشتند-در محور راه روستایی جاسک و بشاگرد بازدید به عمل آمده است.سید حسین میرشفیعی جهت رسیدگی به مشکلات راههای روستایی شهرستان بشاگرد و جاسک در حد امکان، قول مساعد داد.

گفتنی ست:در این نمایشگاه ۱۰۵ عنوان کتاب با هدف مهارت آموزی و متناسب با برنامه سازی چهار گروه برنامه ساز شبکه برای تولید برنامه های مهارتی عرضه شده است.

این کتاب ها در زمینه های کسب و کار،فنی و حرفه ای،اجتماعی و خانواده و فرهنگ-آموزشی ارائه شده است.
فرهنگی نمایشگاه تا ۲۱ تیرماه دایر است و پس از آن کتاب ها به کتابخانه شبکه تحویل و مورد استفاده همکاران قرار می گیرد.